
BOCCIA SM-KILPAILUJEN TULOKSET 19-20.7.2008 

 

JOUKKUEKILPAILU 

 

Luokat 1-3 

 

1. Tampereen Seudun Invalidit ry (Teemu Mäkinen, Toivo Luukkonen, Päivi Miettinen) 

2. Porin Seudun Invalidit – Rauman Invalidit ry (Aila Mäkinen, Marko Yli-Kleemola, Tero Söderdahl) 

3. Nokian Invalidit – Riihimäen Invalidit ry (Jukka Toropainen, Tapio Rantala, Jan Huopainen) 

4. Porin Seudun Invalidit ry (Jouni Nordlund, Simo Juhala, Mika Taimi) 

5. Mäntän Seudun Invalidit ry (Pirkko Heikkilä, Jarno Läpinen, Paavo Pennala) 

 

Yleinen 

 

1. Rauman Invalidit ry 1  (Pentti Mäkilä, Aimo Söderdahl, Teemu Jussinoja) 

2. Tampereen Seudun Invalidit ry 1 (Ensio Leppänen, Lasse Mäkinen, Risto Miettinen) 

3. Karstulan Seudun Invalidit ry 2 (Paavo Kujala, Terttu Kujala, Kari Hokkanen) 

4. Tampereen Seudun Invalidit ry 2 (Rauno Inha, Antti Vieri, Aune Koivula) 

5. Rauman Invalidit ry 2 

6. Karstulan Seudun Invalidit ry 1 

 

Naiset 

 

1. Mäntän Seudun Invalidit ry 2 (Onerva Uuttera, Salli Aittonen, Airi Nurminen) 

2. Tampereen Seudun Invalidit ry (Marjatta Inha, Ritva Miettinen, Marjatta Mäkinen) 

3. Mäntän Seudun Invalidit ry 3 (Pirkko Hyytiäinen, Kaarina Tukia, Maire Markkula) 

4. Porin Seudun Invalidit ry 1 (Tuula Friberg, Lahja Peltonen, Irma Rohkea) 

5. Porin Seudun Invalidit ry 2 

6. Etelä-Saimaan Invalidit ry 

 

PARIKILPAILU 

 

Luokat 1-2 

 

1. Rauman Invalidit ry (Marko Yli-Kleemola, Tero Söderdahl) 

2. Tampereen Seudun Invalidit ry (Teemu Mäkinen, Toivo Luukkonen) 

3. Mäntän Seudun Invalidit ry (Pirkko Heikkilä, Jarno Läpinen) 

 

Luokka 3 

 

1. Etelä-Saimaan Invalidit – Tampereen Seudun Invalidit ry (Timo Ollikka, Päivi Miettinen) 

2. Lohjan Seudun Invalidit – Vantaan Invalidit ry (Hannu Hotanen, Jouko Lumme) 

3. Nokian Invalidit ry (Jukka Toropainen, Tapio Rantala) 

4. Mäntän Seudun Invalidit ry (Maire ja Pentti Markkula) 



5. Riihimäen Invalidit ry 

6. Porin Seudun Invalidit 

 

Avoin 

 

1. Karstulan Seudun Invalidit ry 2 (Paavo Kujala, Kari Hokkanen) 

2. Rauman Invalidit ry (Pentti Mäkilä, Teemu Jussinoja) 

3. Tampereen Seudun Invalidit ry 1 (Risto Miettinen, Lasse Mäkinen) 

4. Nokian Invalidit ry 1 (Jorma Naroma, Helena Ojala) 

5. Vantaan Invalidit ry 

6. Teuvan Invalidit ry 2 

 

Naiset 

 

1. Tampereen Seudun Invalidit ry 1 (Marjatta Inha ja Marjatta Mäkinen) 

2. Nokian Invalidit ry (Säde Rousu, Sisko Könönen) 

3. Porin Seudun Invalidit 3 (Tuula Friberg, Irma Rohkea) 

4. Keurusseudun Invalidit ry 1 (Anneli Majaniemi, Maija Forsbacka) 

5. Mäntän Seudun Invalidit ry 1 

6. Porin Seudun Invalidit ry 1 

 

******************************** 

 

14.4.2008 

 

3. Revontuli-boccian tulokset Hankasalmelta, Kisat käytiin 12 - 13.4. 

osanottajat ja avustajat yhteensä 80 hlöä. 

 

luokat 1 - 3 

1. Rauma-Nokia (Marko Yli-Kleemola, Tapio Rantala) 

2. Tampere 1 (Teemu Mäkinen, Roope Järvinen) 

3. Tampere 2 (Vesa Koivuniemi, Päivi Miettinen) 

4. Etelä-Saimaa-Espoo (Timo Ollikka, Leena Särelä) 

 

 

yleinen: 

1. Tampere 1 (Marjatta Inha, Markku Tiikko, Antti Vieri) 

2. Tampere 2 (Aune Koivula, Rauno Inha, Ensio Leppänen) 

3. Nokia (Juha Rajala, Helena Ojala, Jorma Naroma) 

4. Mänttä (Onerva Uuttera, Kaarina Tukia, Pirkko Hyytiäinen) 

 

 

******************************** 

Vilppulan urheilukentällä 7.6.2008  Mäntän Seudun Invalidit ry:n järjestämien boccian 



henkilökohtaisen kilpailun tulokset: 

 

Luokat 1-3      Sarjassa kaikkiaan 12 osanottajaa 

        1.  Päivi Miettinen, Tampereen Invalidit ry, 22 pist. 

2.      Juhani Rahnasto Porin Seudun Invalidit ry, 18 pist. 

3.      Marko Yli-Kleemola Rauman Invalidit ry, 16 pist, +70 

4.      Mika Taimi, Porin Seudun Invalidit ry, 16 pist, + 42 

5.      Toivo Luukkonen, Tampereen Invalidit ry, 16 pist + 38 

6.      Teemu Mäkinen  Tampereen Invalidit ry, 10 pist, -1. 

 

Yli 70 v.       Sarjassa kaikkiaan 18 osanottajaa 

1.      Pauno Halminen, Rauman Invalidit ry, 8 pist. 

2.      Paavo Kujala, Karstulan Invalidit ry, 6 pist +21 

3.      Aimo Söderdahl, Rauman Invalidit ry, 6 pist. +11 

4.      Yrjö Koski, Jämsänjokilaakson Invalidit ry, 4 pist -9 

5.      Pentti Repo, Karstulan Invalidit ry, 4 pist -16 

6.      Kalevi Leinonen, Lempäälän Eläkkeensaajat, 2 pist.. 

 

Naiset  Sarjassa kaikkiaan 26 osanottajaa 

1.      Mirjam Saarinen, Porin Seudun Invalidit ry, 10 pist. 

2.      Anna-Liisa Kuusenaho, Virtain Eläkkeensaajat, 6 pist +18 

3.      Tuula Friberg, Porin Invalidit ry, 6 pist. +15 

4.      Säde Rousu, Nokian Invalidit ry, 6 pist. -4 

5.      Marjatta Mäkinen, Tampereen Invalidit ry, 2 pist. 

6.      Päivi Kari, Porin Invalidit ry 

 

Miehet  Sarjassa kaikkiaan 22 osanottajaa 

1.      Jorma Naroma, Nokian Invalidit ry, 8 pist. 

2.      Pentti Mäkilä, Rauman Invalidit ry, 6 pist, 0 

3.      Risto Miettinen, Tampereen Invalidit ry, 4 pist -2 

4.      Timo Kaapu, Nokian Invalidit ry, 4 pist. -4 

5.      Esa Leinonen, Nokian Invalidit ry, 4 pist. –9 

6.      Juha Rajala, Nokian Invalidit ry, 4 pist. -12 

 

Mäntän Seudun Invalidit ry:n boccian pelaajien lahjoittamat kiertopalkinnot sarjojen voittajille 

menivät Poriin, Tampereelle, Raumalle ja Nokialle. 

 

 

******************************** 

 

> Sent: Sunday, January 13, 2008 3:18 PM 

> Subject: Bocciatuloksia 

> 

> Honka-boccian tulokset Karstula 



 

Luokat 1 - 3 

1. Tampere-Karstula (Päivi Miettinen, Jorma Honkonen) 

2. Tampere (Teemu Mäkinen, Roope Järvinen) 

3. Pori 2 (Arimo Junkkaala, Mika Taimi) 

4. Pori 1 (Juhani Rahmasto, Jouni Nordlund) 

 

 70 vuotiaat 

1. Pylkönmäki (Paavo Kujala, Ahti Minkkinen) 

2. Ylistaro EL (Onni Suorauha, Raimo Kuisto) 

3. Kyrönmaa (Leo Kauppila, Eino Valli) 

4. Karstula 3 (Veli-Heikki Koskinen, Pentti Somppi) 

 

Naiset 

1. Pori (Mirjam Saarinen, Lahja Peltonen) 

2. Tampere (Majatta Mäkinen, Marjatta Inha) 

3. Virtain Es (Anna-Liisa Kuusenaho, Elsi Säynäjoki) 

4. Karstula 1 (Ritva Lehtonen, Pirkko Lahti) 

 

Yleinen 

1. Tampere (Lasse Mäkinen, Ensio Leppänen) 

2. Nokia 2 (Timo Kaapu, Juha Rajala) 

3. Rauma 1 (Pentti Mäkilä, Teemu Jussinoja) 

4. Nokia 1 (Helena Ojala, Jorma Naroma) 

5. Teuva (Eila Yliranta, Jorma Yliranta) 

6. Pomarkun Pyry 2 (Seppo Vuorela, Tauno Huhtaniemi) 


